
2010

678
Besluit van 30 augustus 2010, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van artikel I, onderdelen A, G, 
H, I en J, van de wet van 12 juni 2008 tot 
wijziging van de Mijnbouwwet in verband met 
nieuwe regels omtrent deelneming in de 
opsporing en winning van koolwaterstoffen 
door een daartoe aangewezen vennootschap en 
omtrent andere taken en activiteiten van die 
vennootschap (Stb. 248) en van het besluit van 
30 augustus 2010, houdende wijziging van het 
Mijnbouwbesluit in verband met een wijziging in 
het bevoegd gezag ten aanzien van 
kalksteengroeven (Stb. 677) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 
24 augustus 2010, nr. WJZ / 10123806; 

Gelet op artikel III van de wet van 12 juni 2008 tot wijziging van de 
Mijnbouwwet in verband met nieuwe regels omtrent deelneming in de 
opsporing en winning van koolwaterstoffen door een daartoe aangewezen 
vennootschap en omtrent andere taken en activiteiten van die vennoot-
schap (Stb. 248) en artikel III van het besluit van 30 augustus 2010, 
houdende wijziging van het Mijnbouwbesluit in verband met een 
wijziging in het bevoegd gezag ten aanzien van kalksteengroeven (Stb. 
677); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Artikel 1  

Artikel I, onderdelen A, G, H, I en J, van de wet van 12 juni 2008 tot 
wijziging van de Mijnbouwwet in verband met nieuwe regels omtrent 
deelneming in de opsporing en winning van koolwaterstoffen door een 
daartoe aangewezen vennootschap en omtrent andere taken en activi-
teiten van die vennootschap (Stb. 248) treedt in werking met ingang van 
1 januari 2011. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2010 678 1



Artikel 2  

Het besluit van 30 augustus 2010, houdende wijziging van het 
Mijnbouwbesluit in verband met een wijziging in het bevoegd gezag ten 
aanzien van kalksteengroeven (Stb. 677) treedt in werking met ingang van 
1 januari 2011. 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 30 augustus 2010
Beatrix

De Minister van Economische Zaken, 
M. J. A. van der Hoeven 

Uitgegeven de zevende september 2010

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB13432
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2010 Staatsblad 2010 678 2


	Besluit van 30 augustus 2010, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel I, onderdelen A, G, H, I en J, van de wet van 12 juni 2008 tot wijziging van de Mijnbouwwet in verband met nieuwe regels omtrent deelneming in de opsporing en winning van koolwaterstoffen door een daartoe aangewezen vennootschap en omtrent andere taken en activiteiten van die vennootschap (Stb. 248) en van het besluit van 30 augustus 2010, houdende wijziging van het Mijnbouwbesluit in verband met een wijziging in het bevoegd gezag ten aanzien van kalksteengroeven (Stb. 677)
	Artikel 1 
	Artikel 2 


